
UCHWAŁA NR 162/XXVII/2020 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie podjęcia przez Gminę Blachownia działalności w zakresie telekomunikacji 

Na podstawie art. 3 ust. 5 w związku z art. 3 ust. 1 ustawy o wspieraniu rozwoju usług i sieci 
telekomunikacyjnych (tj. Dz.U. 2019 poz. 2040 z późn. zm.) w związku z uchwałą Rady Miejski w Blachowni 
nr 149/XXIII/2/2016 z dnia 27 czerwca 2016 roku 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Blachownia w celu zaspokojenia zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej, podejmuje się 
wykonywania działalności w zakresie telekomunikacji obejmującą: 

1) budowę lub eksploatację infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci telekomunikacyjnych oraz nabywanie praw 
do infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci telekomunikacyjnych; 

2) dostarczanie sieci telekomunikacyjnych lub zapewnianie dostępu do infrastruktury telekomunikacyjnej; 

3) świadczenie, z wykorzystaniem posiadanej infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci telekomunikacyjnych, 
usług na rzecz przedsiębiorców telekomunikacyjnych, użytkowników końcowych - w zakresie i na warunkach 
określonych w art. 6 i 7 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

Id: 3BF793C8-BE79-4712-A2F3-6B3972B53E69. Podpisany Strona 1




